
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

       

 Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia 

 Agli Ambiti territoriali provinciali 

 Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

 All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo 

Ufficio  
 
OGGETTO: Ulteriori rettifiche alle operazioni di Assegnazione Provvisoria Provinciale ed  

Interprovinciale, utilizzazioni e ottimizzazione cattedre. A. S. 2017/2018.  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’Ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18;  

VISTO il Decreto prot. n. 11049.11-08-2017 con il quale sono state pubblicate sul sito Web di questo Ufficio 

le graduatorie relative alla mobilità in organico di fatto del personale docente della scuola 

dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado – posti comuni - per l’a.s. 2017/2018;  

VISTO il Decreto n. 11952 del 31-08-2017con il quale sono state disposte le operazioni di mobilità in 

organico di fatto per l’anno scolastico 2017/2018 per l’Istruzione Secondaria di I Grado. 

VISTO il Decreto n. 12236 del 5/9/2017 con il quale sono state disposte rettifiche  alle operazioni di 

mobilità in organico di fatto per l’anno scolastico 2017/2018 per l’Istruzione Secondaria di I 

Grado. 

VISTA  la nota dell’11/9/2017 con la quale il D.S. dell’I.C. Maddaloni 2°-Valle di Maddaloni comunica di 

aver concesso nulla-osta ad alunno disabile con rapporto 1/1 e che, pertanto viene a mancare la 

disponibilità di un posto; 

VISTA la necessità di rettificare ulteriormente ed integrare le operazioni relative al personale docente della 

Scuola Secondaria di I Grado a seguito dei reclami presentati dagli interessati; 

DECRETA 

 

Sono disposte le rettifiche alle operazioni di mobilità annuale del personale docente della 

Scuola Secondaria di I Grado per l’anno scolastico 2017/2018 di cui all’allegato elenco che è parte 

integrante del presente provvedimento per l’insegnamento di SOSTEGNO. 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare immediatamente quanto sopra ai docenti 

interessati.  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio - 

all’indirizzo www.csa.caserta.bdp.it.  

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010, n. 183.  
             

                                                                                       IL  DIRIGENTE 

                      F.to Vincenzo ROMANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

Domenico MARINO 

Organici e  Mobilità Personale Docente 1° Grado   
Tel: 0823248216 Mail: domenico.marino.ce@istruzione.it  

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012675.12-09-2017

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


CLASSE DI 

CONCORSO 

RICHIESTA

NOMINATIVO NASCITA PROV

ORDINE 

SCUOLA DI 

TITOLARITA'

PROVINCIA 

DI TIT.

CLASSE DI 

CONCORSO/TI

PO POSTO 

TITOLARITA'

SCUOLA DI 

TITOLARITA'
PREC. PUNT.  RICONG.

TIPO 

POSTO 

RICHIESTO

SCUOLA 

ASSEGNATA 

IN RETTIFICA

EH - SOST. 

MINORATI 

PSICOFISICI 

DELLA VALLE 

FRANCESCA

05/06/1978 CE    SCUOLA 

SECONDARIA 

DI I GRADO

LT EH - SOST. 

MINORATI 

PSICOFISICI 

LTMM80101N - 

LEONARDO 

DA VINCI 

SONNINO

CCNI 

LETTERA M

9,00 15,00 SOSTEGNO S. FELICE A 

CANCELLO 

GESUE'

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
Cl Conc.

DE MARCO MARIA CHIARA A001

PIROZZI PASQUALINA AA25 CASTEL VOLTURNO PINETAMARE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SOSTEGNO

TITOLARITA'

CASTEL VOLTURNO PINETAMARE

CATTEDRA RISTRUTTURATA

CASTEL VOLTURNO PINETAMARE 16+2 VILLA LITERNO

CASTEL VOLTURNO PINETAMARE 16+2 S. MARCELLINO

RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA - SCUOLA SECONDARIA I GRADO A.S. 2017/2018


		2017-09-12T08:49:38+0000
	ROMANO VINCENZO




